ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯ;ЦУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2021 г. №
25/1795

О досрочном прекращении полномочий депутата
Волгоградской областной Думы Волоцкова Алексея Анатольевича

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

В соответствии с пунктами "а" и "3" части первой статьи 4 Закона
Волгоградской области от 08 ноября 1994 г. № 12—ОД "О статусе депутата
Волгоградской областной Думы" на основании письменного заявления депутата
Волгоградской областной Думы Волоцкова Алексея Анатольевича
о сложении депутатских полномочий Волгоградская областная Дума
постановляет

1. Считать досрочно прекращенными с 24 сентября 2021 года полномочия
депутата Волгоградской областной Думы Волоцкова Алексея Анатольевича,
избранного по Краснооктябрьскому одномандатному избирательному
округу № 13, в связи с его избранием депутатом Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Волгоградской области.

Председатель
Волгоградской областной Думы

ОТДЕЛ
ПРОТОКОПЬНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ1/`

ПИНГВИСТИЧЕСКС‘Й
ЭКСПЕРТИЗЫ

‚ _

/ Ф/ \\.

‹

А.И.Блошкин
Я:

>

; .

7

Э

\